
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1083/2024 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr 

LXII/400/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz zmienionej uchwałą Nr 1103/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

16 lutego 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIII/407/2024 Rady 

Powiatu Tureckiego z dnia 7 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2024 rok, uchwałą Nr 1123/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIV/412/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 16 kwietnia 

2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 2/2024 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą 

Nr 14/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

rok 2024, uchwałą Nr III/24/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 14 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz uchwałą Nr 24/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, dokonuje się następujących 

zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

173.527.964,80 

a) dochody bieżące 149.888.221,04 

b) dochody majątkowe 23.639.743,76 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

11.311.729,09 

- realizowane na podstawie ustaw: 10.966.649,09  

- realizowane na podstawie porozumień 345.080,00 

  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

1.208.477,15” 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 6656



 

 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

185.362.190,80 

a) wydatki bieżące 153.290.075,54 

b) wydatki majątkowe 32.072.115,26 

  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

11.311.729,09 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    10.966.649,09 

- realizowane na podstawie porozumień 345.080,00 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

1.208.477,15” 

4. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 4.017.404,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 3 493 491,46 0,00 

 § 2700 2 872 723,07 0,00 

 § 2710 360 000,00 0,00 

 § 6300 260 768,39 0,00 

    

    

2)Dz. 700 rozdz. 70005  158 750,00 0,00 

 § 2360 158 750,00 0,00 

    

    

3)Dz. 754 rozdz. 75411 321 500,00 0,00 

 § 2110 321 500,00 0,00 

    

    

4)Dz. 756 rozdz. 75618 8 277,00 0,00 

 § 0490 8 277,00 0,00 

    

    

5)Dz. 758 rozdz. 75816 0,00 1 372 000,00 

 § 6090 0,00 1 372 000,00 

    

    

6)Dz. 801 rozdz. 80115 5 290,00 0,00 

 § 0970 5 290,00 0,00 

    

    

7)Dz. 801 rozdz. 80148 3 692,00 0,00 

 § 0940 3 692,00 0,00 

    

    

8)Dz. 851 rozdz. 85156 1 300,00 0,00 

 § 0940 1 300,00 0,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6656



    

9)Dz. 853 rozdz. 85333 1 860,00 0,00 

 § 0620 60,00 0,00 

 § 0630 1 800,00 0,00 

 § 0950 12 650,00 0,00 

 § 0970 0,00 12 650,00 

    

    

10)Dz. 853 rozdz. 85395 4 531,54 0,00 

 § 0920 4 531,54 0,00 

    

    

11)Dz. 855 rozdz. 85508 1 200,00 0,00 

 § 0940 1 200,00 0,00 

    

12)Dz. 855 rozdz. 85510 17 512,00 0,00 

 § 0830 17 512,00 0,00 

    

    

13)Dz. 921 rozdz. 92120 1 372 000,00 0,00 

 § 6090 1 372 000,00 0,00 

    

Ogółem:        5.389.404,00  1.372.000,00

   

5. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 321.500,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 754 rozdz. 75411 321 500,00 0,00 

 § 2110 321 500,00 0,00 

    

Ogółem:        321.500,00   0,00 

6. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 4.017.404,00 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 3 510 904,00 0,00 

 § 4270 3 656 904,00 0,00 

 § 4300 0,00 146 000,00 

    

    

2)Dz. 750 rozdz. 75020 8 000,00 0,00 

 § 4140 6 000,00 0,00 

 § 4210 0,00 13 000,00 

 § 4610 2 000,00 0,00 

 § 6060 13 000,00 0,00 

    

3)Dz. 754 rozdz. 75411 321 500,00 0,00 

 § 4050 313 000,00 0,00 

 § 4060 8 500,00 0,00 

    

    

4)Dz. 801 rozdz. 80102 35 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6656



 § 4240 35 000,00 0,00 

    

    

5)Dz. 801 rozdz. 80115 8 000,00 0,00 

 § 4110 0,00 130 000,00 

 § 4120 0,00 20 000,00 

 § 4440 178 363,00 0,00 

 § 4790 0,00 20 363,00 

    

    

6)Dz. 801 rozdz. 80120 7 200,00 0,00 

 § 4440 7 200,00 0,00 

    

7)Dz. 801 rozdz. 80148 0,00 26 000,00 

 § 4210 0,00 28 000,00 

 § 4440 2 000,00 0,00 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80195 3 600,00 0,00 

 § 4440 3 600,00 0,00 

    

    

9)Dz. 854 rozdz. 85406 110 000,00 0,00 

 § 6050 110 000,00 0,00 

    

    

10)Dz. 854 rozdz. 85410 7 200,00 0,00 

 § 4440 7 200,00 0,00 

    

    

11)Dz. 855 rozdz. 85508 32 000,00 0,00 

 § 4330 32 000,00 0,00 

    

    

    

12)Dz. 921 rozdz. 92195 0,00 0,00 

 § 2710 20 000,00 0,00 

 § 4300 0,00 20 000,00 

    

Ogółem:        4.043.404,00  26.000,00 

 

7. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki o kwotę 

321.500,00 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 754 rozdz. 75411 321 500,00 0,00 

 § 4050 313 000,00 0,00 

 § 4060 8 500,00 0,00 

    

Ogółem:        321.500,00   0,00 

 

8. w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2024 roku” 

dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6656



- dodaje się dz. 921 rozdz. 92195, poz. pn. „dofinansowanie kosztów organizacji dożynek” na kwotę 

20.000,00 zł, 

9. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 750 rozdz. 75020 – Starostwa Powiatowe: 

- dodaje się poz. pn. „zakup klimatyzatora wraz z montażem na potrzeby serwerowni Starostwa 

Powiatowego w Turku” na kwotę 13.000,00 zł. 

- dodaje się poz. pn. „zakup posypywarki” na kwotę 120.000,00 zł; 

b) w dz. 750 rozdz. 75095 – Pozostała działalność: 

- wykreśla się poz. pn. „zakup posypywarki” na kwotę 120.000,00 zł; 

c) w dz. 854 rozdz. 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

- w poz. pn. „budowa budynku administracyjno-biurowego na potrzeby Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej i Starostwa Powiatowego w Turku” kwotę 6.950.485,98 zł zwiększa się o 110.000,00 zł do 

kwoty 7.060.485,98 zł. 

10. W § 8 uchwały dokonuje się następujących zmian: Plan dochodów związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały zwiększa się o 635.000,00 zł do 

kwoty 1.841.216,00 zł, w tym: 

- w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się dochody o 635.000,00 zł do kwoty 

1.840.000,00 zł. 

11. Dodaje się § 9c do uchwały w brzmieniu: 

„Dodaje się załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki realizowane ze środków 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Krzysztof Buchelt 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6656



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6656


		2024-07-25T11:03:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




